
 
 

UCHWAŁA NR LIV/499/2023 
RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stara Dąbrowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.), Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 40 493 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
164 821,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
124 328,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Bartnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2023 r.

Poz. 5687



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LIV/499/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 27 października 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 34 954,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 563,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

4 563,00 

85216  Zasiłki stałe 30 391,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

30 391,00 

855   Rodzina 5 539,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

50,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
5 489,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 489,00 

RAZEM 40 493,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5687



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LIV/499/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 27 października 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -83 594,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -73 594,00 

 4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -53 594,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -10 000,00 

 4260 Zakup energii -10 000,00 

400 
 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

-25 734,27 

 
40095  Pozostała działalność -25 734,27 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 707,83 
4300 Zakup usług pozostałych -10 026,44 

600   Transport i łączność 15 000,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 500,00 

4260 Zakup energii -3 500,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00 
4260 Zakup energii 3 600,00 
4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 954,00 

 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

4 563,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 563,00 
85216  Zasiłki stałe 30 391,00 

 3110 Świadczenia społeczne 30 391,00 

85295  Pozostała działalność 16 000,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

16 000,00 

855   Rodzina 5 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5687



 

85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

zlecone 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

5 489,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 489,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 328,27 

 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 39 328,27 

 4300 Zakup usług pozostałych 39 328,27 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
RAZEM 40 493,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5687


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-06T12:20:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




